
 

Uchwała Nr  50/275/2025 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 21 lutego 2025 r. 
 

w sprawie udzielenia promesy dofinansowania 

 

Na podstawie art. 32  ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym         

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 107 z późn. zm), Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

1. Udziela się Samodzielnemu  Publicznemu Zespołowi  Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowemu  Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli promesy dofinansowania        

w formie dotacji w wysokości do 3 620 580,60 zł (słownie: trzy miliony sześćset 

dwadzieścia tysięcy pięćset osiemdziesiąt  złotych 60/100) na realizację projektu pn. 

„Modernizacja infrastruktury SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli 

w celu utworzenia oddziału geriatrycznego”, z podziałem na lata:   

 

   - w 2025 r. – 690 000,00 zł,   

   - w 2026 r. – 2 930 580,60 zł.   

 

2. W przypadku pozyskania przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli dofinansowania dla 

projektu, o którym mowa wyżej w ust. 1 w ramach Krajowego Planu Odbudowy  

i Zwiększenia Odporności; Komponent D „ Efektywnoś, dostępność i jakość systemu 

ochrony zdrowia” Inwestycja D4.1.1 „ Rozwój opieki długoterminowej poprzez 

modernizację infrastruktury podmiotów leczniczych  na poziomie powiatowym”,  Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego skieruje  pod obrady Rady Powiatu Stalowowolskiego wniosek 

o zapewnienie wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu. 

 

  

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Janusz Zarzeczny 
 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z ubieganiem się przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli o przyznanie środków w ramach Krajowego Planu 

Odbudowy i Zwiększenia Odporności; Komponent D „ Efektywność, dostępność i jakość systemu 

ochrony zdrowia” Inwestycja D4.1.1 „ Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację 

infrastruktury podmiotów leczniczych  na poziomie powiatowym” projektu pn. „Modernizacja 

infrastruktury SPZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli  

w celu utworzenia oddziału geriatrycznego”, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uznaje za celowe 

udzielenie wsparcia finansowego Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej 

Powiatowemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Stalowej Woli, poprzez włączenie się Powiatu 

Stalowowolskiego w realizację tego zadania.   

 

Wartość przedmiotowego projektu  wynosi 21 161 717,85 zł, w tym udział własny powiatu  w wysokości 

3 620 580,60 zł, z podziałem na lata:   

 

   - w 2025 r. – 690 000,00 zł,   

   - w 2026 r. – 2 930 580,60 zł,   

 

Inwestycja polega na utworzeniu oddziału geriatrycznego w szpitalu powiatowym w Stalowej Woli  

w celu zapewnienia kompleksowej opieki dla osób starszych w regionie, który dotychczas nie posiadał 

takiej placówki  

 

 Projekt  zakłada utworzenie oddziału geriatrycznego 25 łóżkowego, kosztem likwidacji łóżek na oddziale   

neonatologicznym oraz łóżek na oddziale ginekologiczno – położniczym, wewnętrznym, minimalna 

liczba przekształcanych łóżek wyniesie 9  ( docelowo 13 łóżek). Szpital pomimo likwidacji łóżek będzie 

spełniał wymogi świadczeń gwarantowanych. Rzeczowy zakres inwestycji obejmuje roboty budowlane  

i instalacyjne ( przebudowa i modernizacja) oraz zakup doposażenia  ( wyroby medyczne, sprzęt 

rehabilitacyjny, socjalno bytowe, biurowo administracyjne, IT). 

 

Szacunkowy koszt realizacji zadania brutto wynosi 21 161 717,85 zł, w tym:   

- Wkład własny: 3 620 580,60 zł   

- Dotacja celowa ze środków budżetu państwa: 17 541 137,25 zł 

- Termin realizacji : 01.04.2025r. – 30.06 .2026r. 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny  

w Stalowej Woli złożył wniosek o dofinasowanie projektu w dniu 06.11.2024r.   W przypadku wybrania 

projektu do realizacji Zarząd Powiatu Stalowowolskiego skieruje  pod obrady Rady Powiatu 

Stalowowolskiego wniosek o zapewnienie wkładu własnego na realizację przedmiotowego projektu. 

 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 
 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


